Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Incrementa	 en	 la	 suma	 de	 OCHO	MIL	 CIENTO	 SETENTA	 Y	 TRES	MILLONES	 DE	 PESOS	 ($	 8.173.000.000,—)	 el	 Presupuesto	 de
Operación	de	la	Obra	Social	de	Empleados	Públicos	para	el	año	1982.